コーガアイソトープ ガンマ線滅菌セミナー のご案内
～医療機器分野での利用～

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび 「ガンマ線滅菌セミナー ～医療機器分野での利用～」 を、下記のとお

り開催する運びとなりました。

医療機器分野での、ガンマ線照射の利用方法や滅菌バリデーションについてご説明させていただき

ます。ガンマ線照射のご利用に当たっての問題点の解決、またはご利用導入のお手伝いになることと

存じますので、この機会にぜひともご来場くださいますようお願い申し上げます。

敬具

株式会社コーガアイソトープ

概要

◆日 時 2018年11月7日（水）13:30～16:30(受付13:00～)

◆場 所 京都リサーチパーク 西地区4号館2階 ルーム2 京都市下京区中堂寺粟田町93

JR丹波口駅より西へ徒歩5分

◆プログラム

13:00 受付開始

13:30～13:40 開会、主催者挨拶

13:40～14:40 ガンマ線滅菌の概要

（ガンマ線とは？滅菌とは？滅菌バリデーションの概要などを説明いた

します）

14:40～14:50 休憩

14:50～15:50 ガンマ線滅菌における微生物試験法

（ガンマ線滅菌における微生物試験法、線量設定方法を説明いたします）

15:50～16:30 質疑応答、閉会挨拶

16:30 閉会

お申し込み方法

◆申込み・問い合せ先 株式会社 コーガアイソトープ 担当 営業部 梅景 聡

           〒520-3404 滋賀県甲賀市甲賀町神保53-6

           TEL : 0748-88-3125  FAX : 0748-88-2296

           E-mail : information@koga-isotope.co.jp

◆申込み方法 弊社ＨＰの、参加お申し込みフォームからお申し込みください。

       http://www.koga-isotope.co.jp/

◆参 加 費 無料

◆定   員 30名

◆申 込 期 限 2018年10月31日(水)

セミナー会場

京都市下京区中堂寺南町134番地  電話 075-322-7888

JR丹波口駅より西へ徒歩5分

京都リサーチパーク 西地区4号館2階 ルーム2

－ 以 上 －